
 

 

UCHWAŁA  NR  VI/39/2015 

RADY  GMINY MIELEC 

z dnia 18 marca 2015 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Mielec jako członka zwyczajnego Lokalnej Grupy 

Działania LASOVIA. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.15 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173 j.t.). 

 

Rada Gminy Mielec 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Gmina Mielec postanawia przystąpić jako członek zwyczajny do Lokalnej Grupy Działania 

LASOVIA, Stowarzyszenia działającego w rozumieniu ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173j.t.). 

 

§ 2 

 

Gmina wchodząca do Lokalnej Grupy Działania LASOVIA wnosi swą wiedzę na temat 

lokalnych potrzeb, możliwości i uwarunkowań, znajomość lokalnych podmiotów, 

doświadczenie organizacyjne oraz udziela wsparcia finansowego na realizacje celów 

statutowych stowarzyszenia, gwarantując stałą współpracę przy opracowaniu i wdrażaniu 

Lokalnej Strategii Rozwoju.  

 

§ 3 

 

Ustala się, iż Gminę Mielec w Lokalnej Grupie działania LASOVIA reprezentował będzie 

Wójt Gminy Mielec. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

 

 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                      RADY  GMINY 

 

            JAN  KOŁODZIEJ 
 

 

 



 

 

 


